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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private (€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té f&mijéve madhoré, né baze t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, d£.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

VALENTINA

DEPUTETE

KUVENDI | SHQIPERISE

28, Mars. 2014

NE bazé & nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin ¢ pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektioratin e Larté¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& 1& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashig vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojng n¢ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

L

“Peripdih Victor” i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRUIMIT

Statement 1
I. | Shtese ne Llogarine Bankare ne Banken | 7.976 Euro ( shtatemije ¢ . Bankes
Intesa San Paolo nenteqind ¢ shtatedhjete ¢ bashkengjit
gjashte Euro) ur
2. | Shtese ne Llogarine personale ne Banken § 1.095.039 Lek (Nje milione 2( dy)
Credins ( si kursim nga | e nentedhjete e pese mije ¢ l
pagat.komisionet,dietat etj.dhe interesat | tridhjete e nente lek) ft
bankare)
3 218.360 Lek (Dygind ¢ I{njie)
Shtese ne llogarine bankare Credisn te | tetembedhjete mije e tregind
Bashkeshortit nga rifitimi | te drejtave te | tek)
munguara te pensionit
2.000.000 Lek ( Dy milione Statement |
Paksime nga borxhi I dhene djalit me | Lek) Bankes
transferte Banka Credins (Arian Leskaj) bashkengjit
Lir

* Ohjekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd t&€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né lHogari mjedhésc, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose né valuté té huaj;

Nése ky formal éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje (¢ tij.

CPeriodih Vet ;



TE ARDHURAT DHE ANGAZHUIMET
NE, VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga Vijetore, komisione, dieta etj nga 2,438996 (Dy milione | | {nje)
Shqiperise katergind e tridhjet e tete
mije e nenteqind ¢
nentedhjete ¢  gjashte
) . leke) ) 7
Pensioni | bashkeshortit ' 249,863 Lek (Dvyqinde | 1{nje)
dyzetenente  mije e
tetqind ¢ gjashtedhjet ¢
tre Lek)
Nga Qeraja e ambientit, ne prongsine time 19600 Euro ( Nente m ije e | Staiement
gjashteqind Euro) bankes
bashkengjitur

. — .
Kthim borxhi nga djali im Besnik Leskaj ne llogarine ne | 1.000.000 Leke ( nje | Statement

Banken Credins milione feke) bankes
transferten
- i} 1

Nga Interesat ne Llogarine Bankare Credins 6.192 Leke ( gjashte mije | Statement
e njegind e nendhjete e | bankes
dy leke} bashkeng)itur

Nga Shitja e makines personale 5.300 Euro (Pesﬁé‘j?gew Statement 1
treqind Euro) bankes

bashkengjitur

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 18 tij.

CPesiodib Lietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

# Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve ef).)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit, & mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarn giaté vitit té
deklarimit.

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né tagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

pr—
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Nése ky format eshié | pamjgfiueshem, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopie 1é iij.

CPeriodib Uieror”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFILIKTIT lE INTERESIT
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Vdrose Be foshi Loliokd, ol G808 9909, Paw 42 228310, Pebniter 888 hildaa.gov.all il oo ahidanges a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té 8 rgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q¢ & veritikojné n& t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né& emeér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi : Arian Astrit Leskaj bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit E’(

¢ Subjektit : Valentina Abedin Leskaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim Eﬁ
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | | }_7
’7,. | L { 1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet n¢ dokamentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 dhjetor
té viti té dellarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vilé né proges ndértimi n€ truallin me

Nr. Pasurie 125/55, zona Kadastrale 3266,
Sauk, Tirang

T¢ ardhura nga geraté

Marrje ¢ pronésise mbi truallin e njgsisé vilg
& ndértuar né Qerret Kavajé, né prongsi t€
bashkéshortes.

Truall me sip. 479.5 m2, Nr. pasurie 1/398,
zona kadastrale 3101, Qerret, Kavaje.

T€ ardhura nga geraté

Mbyvllje depozite

Vlera me shifra dhe me fjalé

4044684 leks

(katér milion e dyzete katér
mijg ¢
tetédhjeté e katér)

583648 leke

(peséqind e tetédhjetd e tre
mijé e gjashtégind e dyzet e
tetd)

]

Dokumenta

Pjesa ne justifikues

198386.75 Euro
{nj&qind e néntédhjeté e teté
mijé e treqind e tetédhjeté e
Lshtaté)

Shtim : Depozités Bankare té bashkéshortes:
Raiffeisen Bank, Daté 31.12.2013

500 USD t& ardhura nga rroga +

204 USD interes depozite

704 USD

(shtatéqind e katér)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi Lo;

b) pasurité ¢ luajtshime, t& regjistrueshme né reg)jistrat publiké;

¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 teke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar rrjedhése, né depozité, né bono thesary dhe né huadhénie, né

lek& ose  né valuié t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshem, vazhdoni t¢ plotésoni né folokopje té tiy.

“Periodiki efor”

Emvi, Mbiemri, Nénshkerimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né ieké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
Yo

Llogari rrjedhése: Intesa San Paclo Bank
Daté 31.12.2013

Té€ ardhura biznesi

Llogari njedhésé:' Intesa San Paclo Bank
Daté 31.12.2013

T& ardhura biznesi

Llogari rrjedhése: Intesa San Paolo Bank
Daté 31.12.2013

Té& ardhura biznesi

8579 Euro

shtatédhjet€ e nénté)

43 USD
(dyzele tre)

3070 Leke
(tremijé e shtatédhjeté)

: Llogari rrjedhése: BKT
| Daté 31.12.2013

Té ardhura biznesi

3 Euro
{tre)

{teté mij¢ e peségind e

100%

100%

100%

100%

_| (Nr. Fletéve) |

justifikues

*Objekti i deklarimit {(Nen1 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlerd (8 vegantz mbi 500 000 leke,

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, ng logari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1.

“Periodits Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndyyshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésaar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
& viti t& deklarimit, '

Llogari rejedhése: BKT
Daté 31.12.2013

Té ardhura biznesi

Llogari rrjedhése: Tirana Bank
Daté 31.12.2013

Té ardhura biznesi

Llogari rrjedhése: Tirana Bank

Dat& 31.12.2013

T& ardhura biznesi

i

Llogari 1"1'jedhés_é? NBG
Daté 31.12.2013

T& ardhura biznesi

21561 Leké

0 Euro

21308 Leké

teté)

29655 Euro
(njézet e

pesé)

(Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit w Vlera me shifra dhe me fjalé

nénté

(nigze te njé mijé ¢ peséqind
e gjashtédhjeté e njg)

{njézet ¢ nj& mij€ e tregind ¢

mijé

gjashiégind e pesédhjeté e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

né valuté té huaj;

a) pasurit? e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshine, t&€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré t&€ vegantg mbi 500 060 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose

Nése ky formal ¢shtd | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotesoni né fofokopje té 1j.

“Periodik/Vietor”

- Eigj_lﬂ,wl\flbiemri,:Nél‘lshki'imi
L, Voiemn, Nenshxh
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(Nr. Fletéve) |
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodben, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo n# valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g# dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€é dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

Pies ;_é Dolwcluhlenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | /Je A justifikues
! " } (Nr. Fletéve)

Liogari rijedhése: Crédit Agricole

R S S|
Llogari rrjedhése: Raiffeisen Bank
1334 Euro 100%
Datg 31.12.2013 (njémijé e treqind e tridhjeté
e katér)
T¢ ardhura biznesi
[ Llogari trjedhése: Raiffeisen Bank R
2799 Leké 100%
Daté 31.12.2013 (dymij¢ e shtatéqind e
néntédhjeté ¢ nénté)
i; T& ardhura biznes)

2432 Euro [00%
Daté 31.12.2013 (dymij¢ e katérgind ¢
tridhieté ¢ dv)

T& ardhura biznesi

A = e

Llogarrr”rjﬁa‘dﬁés_«a@é-iﬁéfg“da;éfal; g&[‘ique“
360 buro ' 100%
Datd 31.12.2013 (treqind e gjashtédhjetd)

T¢ ardhura biznesi

e ) S ]

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né reglistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 lefrave me vier€ dhe pjesét ¢ kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
lek& ose  n€ valuté t€ huaj;

Nése ky formaf éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopie 1& 1.
A

‘\ {
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari privale dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né edo organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Pérshkrimii t€ ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fialé)

Dokomenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Té Ardhura nga Shogéria “Matrix Konstruksion”, si
aksicner.

(pér Vitin 2013)

Bilanci i sapedorézuar né
shtet

Nuk éshté ndaré dividenti

T¢ ardhura nga paga e bashkéshortes.
(pér Vitin 2013)

26000 Lek&/muayj.

(njézet e gjashté mije)

Ambient i dhéné me gera, Sip. 571.5 mZ 1080000 Leké. Pas pagesés s&

Rr. “Myslym Shyri” Tirané. (nj¢ milion e tetédhjeté faksave

(pér Vitin 2013) ) mUE) -

Ambient Zyrash t¢ dhéna me gera, Sip. 520 m2 54000 Euro ' Pas pagesés st
o« o S taksave

Rr. “Myslym Shyri”?, Nr.5/1, Tirané. (pesédhieté e katér mijé)

{(pér Vitin 2013) -

Ambient Tregtar i dhéné me gera, Sip. 970 m2 1 36000 Luro. Pas  pages€s s€

2 garazhe, “Condor Center”, Tirang. 1/3 ¢ prongsisé. (tridhjeté e gjashté mijé) talsave

(pér Vitin 2013) - ) )

Ambient i dhéné me gera, Sip. 400 m2 4500 Eure. Pas pagesés sf

Rr. “Durrésit”, Lapraké, Tirang. 1/3 pranésisé. (katérmij€ e peséqgind) taksave

{pér Vitin 2013)

Nése ky format eshie i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1& iy,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“PeripdikiVietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE N

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fium, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjes€marrje
né cdo organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s@ organizatds, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave t6 | .,
krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i t& ardhurave L justifikues
valuté (me shifra dhe me ) .
- (Nr. Fletéve)
-_ fjalé) __ .
Ambient Tregtar i dhéné me qera “Kristal Center”. 25170200 Leké Pas pagesés sé
o . (njézet ¢ pesé milion e | taksave
Rr. Frang Bardhi, Tirang e pronésise nigqind ¢ shtatédhjets
(pér Viun 2013) 25170200 lek& = 179684 Euro mijé e dyqind)
Ambient Tregtar i dhéné me qera, sip. 1744 m?2 75340.8 Euro Pas pagesss s
Bulevardi “At Gjergj Fishta”, Kulla 4 + 5, kati dyte, | CTWEdhICEE e pese mye | taksave
e treqind ¢ dyzet e njg)
Tirang. Y2 e pronésisé.
(pér Vitin 2013)
Ambient i dh&né me gera, Sip. 1200 m2 16500 Euro Pas pagesés sé
Rr. “Durrésit”, Laprakg, Tirang. 1/3 pronésisé. (gjz%‘sh‘tembedhjete mijé ¢ | taksave
peséqind)
(pér Vitin 2013) |
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ ploiesoni ne fotokopje ié ty.
Emri, blemn;*NeIpshkrlml \ i
N N T
. PINA— J\ il %_ Ligl l\ ]

“Periodik/ Vietor” 7



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve et].)
qé elzistojné brenda dbe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

L]

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e konfratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[

Pérshlkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&

Gjendja e detyEn"\—i‘t
te mbetur pa shiyver
deri né 31 dhjetor t&

Dokumenta
justifikues

vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

(Nr. Fletéve)

| Kredi né proces—Intesa San Paolo Bank

90406 Euro 245011 Euro

E ristrukturuar datg 04.02.2010.

Shuma 1061711  Euro, data ¢ (néntédhjete myé¢ e (dvgind ¢ dyzet ¢
| latérai ciashts <

pérfundimit 04 Dhjetor 2014. katérqind e gjashte) | pese - mij

njémbédhjetg)

Pér blerje trualli me Sip. 27603, plus

sip. ndértimi 11521 m2.

Rr. “Lord Bajroni”, Tirané.

1/3 e pronésisé dhe ¢ kredisé. |
' 15460331 Leke 7838852 Leké
Shlyerje  Huaje Shoqerisé “Matrix | (pess milion e katérqind e | (shtats  milion e
Konstruksion” giashtédhjete  mijg e | tetégind e tridhjeté e

treqind e tridhjeté e njé) teté mijé e tetéqind e

pesédhjeid e dy)

Tran's%e“r%é“_J

l Marrje borxh nga néna, 2000000 Leké# bankare,
Valentina Leskaj {dy milion) daté
J 16.09.2013
e e TR R T -
Dhénie borxh Shogérisé ARC {njégind e
shtatémbédhjete mijé e
néntégind e pesédhjeté e
| Sgggooo Leks
o (dy milion) B o
Neése ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje (& tijf.
it ‘_ T - N A Ir‘
Emypi, Mbiemri, Nénshkrimi I
i \ e \ )
Lf“_\:\/::v _.-~.f-\_4,,\5;§_’ A\ ,_i“ S
Al
“Periodik Vietor” v



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”. Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE \dhe viti

PERIODIK / VIETOR |

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe (&
fémijeve madhore, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
. Emi N A Mbiemri
~ Funksioni

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen | deklaratés

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe per llogarme time, té bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré.
Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérielé.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

i . ar, pjesén taku
tshme dhe t€ lua se jo né regjistr

arshém deri mé 31

| & L | L Pjesa
crimi i pasurisé dhe b rimi i krijimit 'Vler:azi;lri‘e shifra dhe me fjalé né %

e

i

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje & tij.

7¢ plotésohet nga zyrtavi “Periodik/Vetor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

_dhjeter te v;tlt te deklanm:t
(me shifra dhe me fjal§).

— — —

=====
il

___Emri, Mbiemrj, Nénshkrimi i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje €& tij.

T¢ plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit (& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Gjendja e detyrimit te

Prmc;palﬂnter

Té plotésohet nga cyrtari “Periodik/Vietor” 5




IF
|

Alaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe
/mijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar
vecmas, té cilét:

e kané plotésuar formularin e deklarimit UJ
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [

HEETEEE I B e e e R E R e e L E e e e e e R

e plotésohet nga zyriari “Periodik/Vieior” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARAT E 5N._l:. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE Ji it

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Besnik Astrit Leskaj , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit

X

e subjektit  Valentina Abedin Leskaj, Deputete
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés S (€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emrla Mbiemri, Nensh,knﬁ : i
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | Besnik Leska J L% |
qé nuk Eshté e vérteté i — [z

Té plotésahet nga pjeséiari | familjes me pasuri vecmas “FPeriodik/Vietor " 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

ey
esim_e!) [
o

. a) . éfEE
po né

Makiné:foyota Viera — 4500 euro ( katemije e pééeqind

Lloji - Autoveture euro).

Tipi — Yaris

Targa - BX 354 GX Blere me kursimet personale me kontrate
Nr. I shasise — JTDKW 123103069993 shitblerje Nr. 4553 Rep, Nr 3092 Kol.

Viti 1 prodhimit — 2001

Emri, Mbi

Besnik Leskajr ‘ V%/ B

| gg: .EEa.i, i? ;isiiw "fiéiiyi IR .1;%‘:; 31 .N’. / %
on:privat e celular [ A
0682073524

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga pjesétart | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté (jetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& m&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

« NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t&€ drejtat e

pérfitimit & fryteve civile (€ pronésise, t&€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarlmr[

| L

Pershkruam h leswht g: | llo; angazhlml dhe vepr;mtarle qé ka SJelle '
té ardhura, emertlml i mst:tuuojm€ i organlzates apo i aktivitetit nga
ku jané sngurua‘r té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i vepr:mtarlse sé orgamzates, funksioni dhe/ose natyra e . Shuma e € ardhurave té krijuara,
‘angazhimit nga deklarlml i meparshem deri né 31 dh]etor té vitit te né leké apo né valuté
deldarimit {me shifra dhe me fjalé).
[ ARC shpk NIPT K81728025F — paga VJetore neto 231,300 ALL (Dyqind e tridhjete & |
nje mije e tregind}
Arjan Leskaj, Besnik Leskaj, Delo Ahmeti 864000  ALL  (Teteqind e
| ( shogeri e thjeshte ) gjashtedhjete & kater mije)
| NIPT K92409010S - paga vjetore neto §
A&B Busines Consulting 3,793,728.5 ALL ( Tremilon e
_ j li t shtaeqind e nentedhjete e tremije e |
NIPT K619260120 - paga vjetore dhe shperblime neto ehtateqind e njezste ¢ tete & 51100 )
| D&L Administrim NIPT K81602002S — paga vjetore neto 876,520  ALL  (Telegind e
‘ shtatedhjete e gjashiemie e |

peseqind & niezete )

| Bashkia Elbasan — paga neto 732,494 ALL ( Gjashteqgind e |
tridhjete e dy mije e katergind e
nentedhjete e kater) {

Mobi Bank — Paga neto 2013 864,000 ALL  (Tetegind e |
gjashtedhjete e kater)

T¢ plotésohet nga piesétart i jamiljes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 12



_ Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé&

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31

dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shumén totale
dhe té mbarin
kontratés dhe in
Pér kredité bankare

& leké apo né valuté, datén e fillimit
¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e

1umén totale (pl%"i;ﬁcif“(

" interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deriné 31 dhjetor t& vitit
t€ deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhie me fjalg)
Principaltinteres

Kredi te Emporiki Banke ne 2008 nepermjet ARC
Shpk. Nuk ka ndryshim me deklarimin e
meparshem.

| R2174/K.1938 dt.10.06.2008
| Data e Maturimit te kredise 23/07/2013

- Aksioner me 33%

21,808. 67 euro (Niezete
e nje mije e teteqind e tete
e gjashtedhjete e shtate
cent).

Kontribut Besnik Leskaj
2,200 euro {dymije e
dyqgind)

0 euro {Zero)

| Kredi te Emporiki Banke ne 2009 nepermjet ARC

Shpk. Nuk ka ndryshim me deklarimin e
meparshem. R.2550/K.2056 dt.23.07.2009

| Data e Maturimit te kredise 06/08/2012

- Akstoner me 33%

5550067 euro
{Pesedhjete & pese mije e
peseqind e gjashtedhjete
e shtate cent)

Kontribut Besnik Leskaj
7,000 euro {shtatemije)

0 euro (Zero)

| Overdraft te Emporiki Bank nepermjet ARC.

R.2173/K.1937 dt.10.06.08/ ndryshuar
R.2549/K.2055 dt 23.07.09 / ndryshuar
R.8154/K.3331 dt.04.11.10 ;0D 150,000 EUR

| - Aksioner me 33%

175,742.13 euro (Njeqgind
e shtatedhiete & pesemije
e shtateqind & dyzete e
trembedhjete cent)

0 euro {Zero)

T¢ plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas

W/f e

! | Besnik Leskaj /V%

“Periodik/Vietor” 13






